

DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 0489/2024
Ev. č. Prodávajícího 0103/2025

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

SMLUVNÍ STRANY

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Sídlo: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
zastoupené: Petrem Soukupem, starostou
IČ: 00240079
DIČ: CZ00240079
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
Webové stránky: <http://www.brandysko.cz>
Datová schránka: c5hb7xy

(dále jen „**Kupující**“)

a

P&O Services s.r.o.

Sídlo: Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2 - Nové Město
Zastoupená: Jakubem Martínkem, jednatelem
IČ: 04581849
DIČ: CZ04581849
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail: info@printoffice.cz
Webové stránky: www.printoffice.cz
Datová schránka: tswcqw

(dále jen „**Prodávající**“)

(Kupující a Prodávající společně též jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

1. Preambule

Dne 21. 3. 2025 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu č. 0489/2024 (dále jen „**Smlouva**“), v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Vybavení interiérů – ZŠ Na Výsluní“, část C veřejné zakázky (Nábytek a sportovní vybavení), zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, na úpravě předmětu Smlouvy o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový list č. 1 dále jen „**Změnový list**“). U Změnového listu se jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ,

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a které byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Bližší popis viz Změnový list č. 1.

2. Předmět dodatku

2.1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se obě Smluvní strany dnešního dne dohodly na následujících změnách předmětné Smlouvy:

2.1.1. Článek III. odst. 1. Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Cena Zboží, ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě, je stanovena takto:

Původní celková cena díla bez DPH	3 883 173,00 Kč	
<i>Méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ</i>	<i>Dodatek č. 1: -284 920,- Kč</i>	
<i>Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ</i>		<i>Dodatek č. 1: 332 797,- Kč</i>
Celkem méněpráce / vícepráce (Kč bez DPH)	Dodatek č. 1: -284 920,- Kč	Dodatek č. 1: 332 797,- Kč
Změna kupní ceny dle dodatku č. 1 ke Smlouvě (bez DPH)	47 877,- Kč	
Celková kupní cena bez DPH	3 931 050,00 Kč	

Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 3.931.050,00 Kč (slovy: třímiliónydevětsettřicetjedentisícadesát korun českých) bez DPH (dále jen „Kupní cena“).“

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tento dodatek se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma smluvním stranám.
- 3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tento dodatek ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.
- 3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
- 3.5. Smluvní strany přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. O uzavření tohoto dodatku ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města Brandýs nad Labem na svém jednání dne 26. 6. 2025, číslo usnesení RM/2025/132/13.

3.7. Přílohy:

Příloha č. 1 dodatku – Změnový list č. 1

Objednatel

V Brandýse nad Labem–Staré Boleslavi
dne



Datum: 2025.06.27
11:35:29 +02'00'

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Petr Soukup, starosta

Zhotovitel

V Praze
dne



Jakub Martínek

Datum: 2025.06.26 14:49:24
+02'00'

P&O Services s.r.o.
Jakub Martínek, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 4		Číslo ZL: č.1
Název projektu	Nábytek - ZŠ Na Výsluní a Sportovní vybavení tělocvičny	
Zhotovitel	P&O Services s.r.o., Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2 IČO: 04581849	
Objednatel	Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav	
Změnový list vystavil	Zhotovitel: Ing. Lumír Štrobach	
Datum:	16. 6. 2025	
Předmět změn a jejich zdůvodnění: Oddíl nábytek: Položka 9 – Žákovské lavice 90ks Popis a zdůvodnění změny: Lavice v zadání nejsou výškově stavitelné a pro konkrétní provoz proto dle požadavku školy pro přizpůsobení a variabilitě výuky dle tříd a stupně je nutné zaměnit typ lavic ve vztahu k věku a výšce žáků, pro maximální pružnost dle budoucích potřeb školy. Lavice jsou výškově stavitelné dle věku a výšky žáků. Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH Cena víceprací bez DPH: + 35 550 Kč bez DPH Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 35 550 Kč bez DPH Položka 10 – Žákovské židle 180ks Popis a zdůvodnění změny: Žákovské židle stejně jako položka lavic v zadání nejsou výškově stavitelné a pro fungování s výškově stavitelnými lavicemi je potřeba spolu je sladit. Dle požadavku školy pro přizpůsobení a variabilitě výuky dle tříd a stupně je nutné zaměnit typ židlí ve vztahu k věku a výšce žáků, pro maximální pružnost dle budoucích potřeb školy. Židle jsou výškově nastavitelné dle věku a výšky žáků. Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH Cena víceprací bez DPH: + 39 600 Kč bez DPH Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 39 600 Kč bez DPH Položka 37 – Stůl kancelářský kabinet UNI 6ks Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora – chybějící vybavení - doplnění dodávky. LTD Buk vrchní deska, rozměry 1400x 600mm, kovové nohy šedé, výška 750mm. Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH Cena víceprací bez DPH: + 39 240 Kč bez DPH Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 39 240 Kč bez DPH Položka 38 – Kontejner pod kancelářský stůl 3 šuplíkový 6ks Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora – chybějící vybavení - doplnění dodávky vybavení kabinetů. LTD Buk vrchní deska, rozměry: 430x600x610mm UNI Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH Cena víceprací bez DPH: + 38 700 Kč bez DPH Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 38 700 Kč bez DPH Položka 39 – Skříň šatní s výsuvným věšákem 1ks Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora – chybějící vybavení - doplnění dodávky vybavení kabinetů. Provedení LTD Buk, horní mezistěna, 1800x440x800 mm Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH Cena víceprací bez DPH: + 9 850 Kč bez DPH Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 9 850 Kč bez DPH Položka 40 – Skříň knihovna prosklená, 3/5 sklo, 2/5 dveře 1ks Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora – chybějící vybavení - doplnění dodávky vybavení kabinetů. Provedení LTD Buk, 1800x440x800mm, 3/5 sklo, 2/5 dveře. Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH Cena víceprací bez DPH: + 13 110 Kč bez DPH Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 13 110 Kč bez DPH		

Položka 41 – Skartovačka bezpečnostní GDPR - standard HSM 2ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora – chybějící technické vybavení - doplnění dodávky vybavení kabinetů.

Skartovačka bezpečnostní GDPR - standard HSM, A4, security včetně instalace a nastavení

Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH: + 24 700 Kč bez DPH

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 24 700 Kč bez DPH

Položka 42 – Laminátor kapsový 140micronů 2ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora – chybějící technické vybavení - doplnění dodávky vybavení kabinetů.

Laminátor stolní A3/4 pro vysokou kancelářskou zátěž, průběžný.

Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH: + 18 840 Kč bez DPH

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 18 840 Kč bez DPH

Oddíl sportovní vybavení tělocvičny:**Položka 1 – Konstrukce pro cvičný basketbal 4ks**

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora z důvodů kotvení do stěn již v průběhu realizace stavby dodala stavba.

Cena méněprací bez DPH: - 76 000 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH: + 0 Kč bez DPH

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 76 000 Kč bez DPH

Položka 2 – Deska na cvičný basketbal 4ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora z důvodů kotvení již v průběhu realizace stavby dodala stavba.

Cena méněprací bez DPH: - 48 000 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH: + 0 Kč bez DPH

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 48 000 Kč bez DPH

Položka 3 – Koš na basketbal 4ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora z důvodů kotvení již v průběhu realizace stavby dodala stavba.

Cena méněprací bez DPH: - 10 000 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH: + 0 Kč bez DPH

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 10 000 Kč bez DPH

Položka 4 – Síť na basketbal 4ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora z důvodů kotvení již v průběhu realizace stavby dovybavila stavba.

Cena méněprací bez DPH: - 2 400 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH: + 0 Kč bez DPH

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 2 400 Kč bez DPH

Položka 5 – Sloupky na volejbal 4ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora z důvodů kotvení do podlah již v průběhu realizace stavby dodala stavba.

Cena méněprací bez DPH: - 80 000 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH: + 0 Kč bez DPH

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 80 000 Kč bez DPH

Položka 7 – Pouzdra na sloupek na volejbal 4ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora z důvodů kotvení do podlah již v průběhu realizace stavby dodala stavba.

Cena méněprací bez DPH: - 18 000 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH: + 0 Kč bez DPH

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 18 000 Kč bez DPH

Položka 19 – Výsuvné jednohrazdí 1ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora a technických podmínek se nerealizuje

Cena méněprací bez DPH: - 30 000 Kč bez DPH**Cena víceprací bez DPH: + 0 Kč bez DPH****Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 30 000 Kč bez DPH****Položka 33 – Koberec gymnastický 3ks**

Popis a zdůvodnění změny:

Při přípravě se opomnělo zadat chybějící sportovní vybavení pro gymnastické prvky. Rozměry 6000x2000x35mm.

Cena méněprací bez DPH: - 0 Kč bez DPH**Cena víceprací bez DPH: + 77 850 Kč bez DPH****Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 77 850 Kč bez DPH****Rekapitulace VRN Celkem - Nábytek:**

Popis a zdůvodnění změny:

Změna dle ZL se promítla do agregované položky VRN celkem:

Cena méněprací bez DPH: - 0 Kč bez DPH**Cena víceprací bez DPH: + 35.166 Kč bez DPH****Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 35 357 Kč bez DPH****Rekapitulace VRN Celkem – Sportovní vybavení:**

Popis a zdůvodnění změny:

Změna dle ZL se promítla do agregované položky VRN celkem:

Cena méněprací bez DPH: - 20.520 Kč bez DPH**Cena víceprací bez DPH: + 0 Kč bez DPH****Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 20.520 Kč bez DPH**

Přílohy:

Cena méněprací bez DPH:
- 284.920,- KčCena víceprací bez DPH:
+ 332 797,- KčVýsledná cena změny bez DPH:
+ 47 877,- Kč

Lhůta dokončení díla: nemění se

Za objednatele:

**B**Datum: 2025.06.20
11:05:45 +02'00'

Za zhotovitele:

Ing. Lumír Štrobach

Jakub**Martínek**Datum: 2025.06.17
10:01:07 +02'00'

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Nábytek	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ZŠ Na Výsluní	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	21 695
	PSV celkem	2 169 510	Mimostaveništní doprava	108 476
ZRN celkem		2 169 510	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Vytyčení stavby	0
RN II.a III.hlavy		2 169 510	Ostatní VRN	216 951
ZRN+VRN+HZS		2 516 632	VRN celkem	347 122
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		15,0 % činí :	0 Kč	
DPH		15,0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		21,0 % činí :	2 516 632 Kč	
DPH		21,0 % činí :	528 493 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 045 125 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Na Výsluní	Rozpočet:
Objekt :	Nábytek	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) dle ZL
Díl:	1	Nábytek jídelna				
1		J.06 - Jídelní židle Jídelní židle s plastovým sedákem a opěrákem barevné sedáky a opěráky z pružného plastu svařovaná kovová konstrukce židle opatřena vypalovací barvou nohy opatřeny plastovými koncovkami nosnost 110 kg 	ks	18,000	1 450,00	26 100,00
2		J.07 - Jídelní stůl 2000 x 800 mm Rám stolu tvoří kovová konstrukce, která je svařena z profilové oceli: rám stolu z profilu 35 x 20 mm a nohy stolu 30 x 30 mm. Nohy jídelního stolu opatřeny plastovými koncovkami s rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Povrchová úprava konstrukce práškovou barvou, výška stolu 735 mm. Stolová LTD deskou o tl. 18 mm Barva konstrukce černá, dekor buk 	ks	3,000	6 234,00	18 702,00
	Celkem za	1 Nábytek jídelna				44 802,00
Díl:	2	Nábytek šatny tělocvičny				
3		Šatní lavice s věšáky* - délka 1500 mm - svařovaná konstrukce, nohy s rektifikacemi, LTD desky. Šatní lavička vyrobená z kovové konstrukce (jehl 25x25x1,5mm a hlazenka průměr 8 mm) a LTD desek. Rektifikace na všech nohách. Doplňkový opěrák je vyroben z kovové konstrukce a LTD desek. Výška lavičky s opěrákem 84 cm. Doplňkový věšák je vyroben z kovové konstrukce a LTD desek, se 6 dvouháčky. Výška lavičky s věšákem je 174 cm. Barvy kovové konstrukce v paletě RAL 5012. Barva lamina šedá. 	ks	16,000	7 000,00	112 000,00
4		Šatní lavice s věšáky* - délka 1000 mm - svařovaná konstrukce, nohy s rektifikacemi, LTD desky. Šatní lavička vyrobená z kovové konstrukce (jehl 25x25x1,5mm a hlazenka průměr 8 mm) a LTD desek. Rektifikace na všech nohách. Doplňkový opěrák je vyroben z kovové konstrukce a LTD desek. Výška lavičky s opěrákem 84 cm. Doplňkový věšák je vyroben z kovové konstrukce a LTD desek, se 6 dvouháčky. Výška lavičky s věšákem je 174 cm. Barvy kovové konstrukce v paletě RAL 5012. Barva lamina šedá. 	ks	6,000	7 986,00	47 916,00
5		Instalace položek 3-4	ks	22,000	450,00	9 900,00
	Celkem za	2 Nábytek šatny tělocvičny				169 816,00
Díl:	3	Nábytek šatny				
6		Šatní lavice s věšáky* - délka 1500 mm - svařovaná konstrukce, nohy s rektifikacemi, LTD desky. Šatní lavička vyrobená z kovové konstrukce (jehl 25x25x1,5mm a hlazenka průměr 8 mm) a LTD desek. Rektifikace na všech nohách. Doplňkový opěrák je vyroben z kovové konstrukce a LTD desek. Výška lavičky s opěrákem 84 cm. Doplňkový věšák je vyroben z kovové konstrukce a LTD desek, se 6 dvouháčky. Výška lavičky s věšákem je 174 cm. Barvy kovové konstrukce v paletě RAL 6029. Barva lamina světlý dub. 	ks	38,000	7 000,00	266 000,00
7		Šatní lavice s věšáky* - délka 1000 mm - svařovaná konstrukce, nohy s rektifikacemi, LTD desky. Šatní lavička vyrobená z kovové konstrukce (jehl 25x25x1,5mm a hlazenka průměr 8 mm) a LTD desek. Rektifikace na všech nohách. Doplňkový opěrák je vyroben z kovové konstrukce a LTD desek. Výška lavičky s opěrákem 84 cm. Doplňkový věšák je vyroben z kovové konstrukce a LTD desek, se 6 dvouháčky. Výška lavičky s věšákem je 174 cm. Barvy kovové konstrukce v paletě RAL 6029. Barva lamina světlý dub. 	ks	9,000	8 976,00	80 784,00
8		Instalace položek 6-7	ks	47,000	213,00	10 011,00

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		ZŠ Na Výsluní Nábytek	Rozpočet:			
Celkem za		3 Nábytek šatny				356 795,00
Díl:	4	Vybavení učeben				
9	ZL	Lavice* Kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a 32 mm, povrchově upravena komaxitem , RAL 6018 pracovní desku lavice LTD tl. 22 mm se zaoblenými rohy a litou PUR hranou, dezén buk, rozměr desky 130 x 50 cm háček pro zavěšení pytlíku na školní potřeby a bezpečný háček pro zavěšení aktovek plastový návlak lavice s nivelační nožkou, plastová objímka ke krytí nastavovacích inbusových šroubů 	ks	90,000	3 895,00	350 550,00
10	ZL	Židle Kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 mm, povrchově upravena komaxitem ,RAL 6018 anatomicky tvarovaný sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně nezávadným lakem	ks	180,000	1 985,00	357 300,00
11		Montáž lavic a židlí (položky 9-10)	kpl	1,000	2 657,00	2 657,00
12		Rohová katedra LEVÁ - tloušťka desky stolu 25 mm - rozměry (šxvxh) - 160 cm x 75,5cm x 120,0 cm - dekor buk 	ks	3,000	5 435,00	16 305,00
13		Rohová katedra PRAVÁ - tloušťka desky stolu 25 mm - rozměry (šxvxh) - 160 cm x 75,5cm x 120,0 cm - dekor buk 	ks	3,000	6 543,00	19 629,00
14		Šuplíky a skříňka ke katedře - tloušťka desky stolu 25 mm - rozměry (šxvxh) - 160 cm x 75,5cm x 120,0 cm - dekor buk 	ks	6,000	9 876,00	59 256,00
15		Židle kancelářská stavitelná Výšková nastavitelnost Šířka sedáku 50 cm, židle 61 cm Hloubka sedáku 50 cm, židle 57 cm Potah z látky Průměr čepu kolečka 11 mm Materiál sedáku látka Materiál opěráku síťovina Barva sedáku, opěráku modrá Područky stavitelné 	ks	6,000	4 500,00	27 000,00
16		Skříň (1 ks v každé třídě) -v. 185cm, š.80cm, hl.42cm - dekor buk - police 	ks	6,000	6 543,00	39 258,00
17		Skříň* - v. 185cm, š.80cm, hl.42cm Materiál lamino, dekor buk Police, dvířka, neuzamykatelná 	ks	12,000	6 500,00	78 000,00
18		Skříň* - v. 185cm, š.80cm, hl.42cm Materiál lamino, dekor buk Police, dvířka, neuzamykatelná 	ks	12,000	6 500,00	78 000,00
19		Skříňka nízká - tloušťka desky stolu 25 mm - rozměry (šxvxh) - 80 cm x 74cm x 42 cm - dekor buk 	ks	6,000	4 536,00	27 216,00
20		Montáž skříněk a katedry (položky 12-19)	kpl	6,000	2 435,00	14 610,00

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		ZŠ Na Výsluní Nábytek	Rozpočet:			
21		Dveřní tabulky s hliníkovými profily, kombinace AL PVC šířka 180 mm výška 140 mm Ilustrační foto: 	ks	46,000	250,00	11 500,00
22		Montáž dveřních tabulek na stěnu a spojovací materiál	ks	46,000	200,00	9 200,00
23		Rektifikace (nožičky) - sada 4 ks, kde je relevantní - průměr 47 mm	ks	36,000	154,00	5 544,00
24		Úchyty na skříně, kde je to relevantní - napočítané na položky 16-19. U položky 14 předpoklad, že je součástí	ks	96,000	78,00	7 488,00
Celkem za		4 Vybavení učeben				1 103 513,00
Díl:	5	Vybavení kabinetů				
25		Stůl kancelářský* - š. 120cm, hl. 60 cm, v. 75,5 cm - tloušťka desky stolu 2,5 cm - pevná kovová konstrukce podnoží - deska stolu z lamina, buk, bílé nohy	ks	9,000	6 543,000	58 887,00
26		Zidle kancelářská stavitelná Výšková nastavitelnost Šířka sedáku 50 cm, židle 61 cm Hloubka sedáku 50 cm, židle 57 cm Potah z látky Průměr čepu kolečka 11 mm Materiál sedáku látka Materiál opěraku síťovina Barva sedáku, opěraku modrá Područky stavitelné	ks	9,000	4 500,000	40 500,00
27		Kontejner se 4 šuplíky Dekor buk Výška 60 cm Hloubka 60 cm Šířka 40 cm Počet zásuvek 4 ks Zámek centrální Na kolečkách	ks	9,000	6 543,000	58 887,00
28		Montáž a instalce nábytku (položky 25-27)	kpl	1,000	2 453,000	2 453,00
29		Skříně* - v. 185cm, š. 80cm, hl. 42cm Věšák, dveře Materiál lamino, dekor buk Počet polic 1	ks	3,000	7 654,000	22 962,00
30		Skříně nízka v. 75,5 cm, š. 80cm, hl. 60cm Materiál lamino, dekor buk Počet polic 1 Kolečka	ks	6,000	5 443,000	32 658,00
31		Montáž a instalce nábytku (položky 29-30)	kpl	1,000	987,000	987,00
32		Skříně* - v. 185cm, š. 80cm, hl. 42cm Materiál lamino, dekor buk Police, dvířka, neuzamykatelná	ks	10,000	6 543,000	65 430,00
33		Skříně* - v. 185cm, š. 80cm, hl. 42cm Materiál lamino, dekor buk Police, dvířka, neuzamykatelná	ks	7,000	7 652,000	53 564,00
34		Rektifikace (nožičky) - sada 4 ks, kde nejsou součástí - průměr 47 mm	ks	26,000	143,000	3 718,00

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		ZŠ Na Výsluní Nábytek	Rozpočet:				
35		Úchyty na skříně, kde je to relevantní (napočítané na položky 29-33) <i>pozn.: u kontejnerů předpoklad, že jsou součástí balení</i>		ks	66,000	87,000	5 742,00
36		Montáž a instalace nábytku (položky 32-35)		kpl	1,000	4 356,000	4 356,00
37	ZL	Stůl UNI LTD Buk, vrchní deska, rozměry 1400x 600mm kovové nohy šedé		ks	6,000	6 540,000	39 240,00
38	ZL	Kontejner pod kancelářský stůl 3 šuplíky, provedení Buk LTD, 430x600x610mm		ks	6,000	6 450,000	38 700,00
39	ZL	Skříň šatní s výsuvným věšákem, 1800x440x800 mm, provedení buk LTD, horní mezistěna		ks	1,000	9 850,000	9 850,00
40	ZL	Skříň knihovna prosklená atyp., 3/5 sklo, 2/5 dveře, 800x440x1800mm LTD buk		ks	1,000	13 110,000	13 110,00
41	ZL	Skartovačka bezpečnostní GDPR - standard HSM, A4, security včetně instalace a nastavení		ks	2,000	12 350,000	24 700,00
42	ZL	Laminátor A4 140 mic.		ks	2,000	9 420,000	18 840,00
	Celkem za	5 Vybavení kabinetů					494 584,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Sportovní vybavení tělocvičny	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ZŠ Na Výsluní	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	Montáž celkem 0	Oborová přírážka 0
R	HSV celkem 0	Přesun stavebních kapacit 12 743
N	PSV celkem 1 274 250	Mimostaveništní doprava 63 713
ZRN celkem 1 274 250	Zařízení staveniště 0	
	Provoz investora 0	
HZS 0	Vytyčení stavby 0	
RN II.a III.hlavy 1 274 250	Ostatní VRN 63 713	
ZRN+VRN+HZS 1 414 418	VRN celkem 140 168	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 414 418 Kč
DPH	21,0 % činí :	297 028 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 711 446 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZŠ Na Výsluní	Rozpočet :
Objekt :	Sportovní vybavení tělocvičny	Cenový návrh

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl: Tělocvičny ZŠ Na Výsluní	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0	1 274 250	1 224 250	50 000	0

Stavební díl: Satny vybavení	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

Stavební díl: Vybavení učeben	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

Stavební díl: Vybavení kabinetů	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

Stavební díl:	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

Stavební díl:	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

Stavební díl:	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

Stavební díl:	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

CELKEM	0	1 274 250	1 224 250	50 000	
---------------	----------	------------------	------------------	---------------	--

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 274 250	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 274 250	0
Přesun stavebních kapacit	0	1,0	1 274 250	12 743
Mimostaveništní doprava	0	5,0	1 274 250	63 713
Zařízení staveniště	0	0,0	1 274 250	0
Provoz investora	0	0,0	1 274 250	0
Vytyčení stavby	0	0,0	1 274 250	0
Rezerva rozpočtu	0	5,0	1 274 250	63 713
CELKEM VRN				140 168

Položkový rozpočet

Stavba :	Sportovní vybavení tělocvičny	Rozpočet:
Objekt :	ZŠ Na výsluní	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) dle ZL
Díl:	1	Tělocvičny ZŠ Na Výsluní				
1	ZL	B.05 – Konstrukce pro cvičný basketbal* -Konstrukce pro cvičný basketbal pro desku 1200 x 900 mm -Pevná kovová jáklová konstrukce -Povrchová úprava komaxit dle RAL -Vysazení 300-950 mm	ks	0.0	0.0	0.0
2	ZL	B.06 – Deska na cvičný basketbal* - vyrobena z voduvzdorné překližky pro vnitřní účely - rozměry desky 1200x900 mm - všechny čáry na desce jsou nakresleny černou barvou a jsou široké 50 mm - okraje desky jsou označeny černou čarou - rozměry obdélníku za obroučkou jsou 590 mm horizontálně a 450 mm vertikálně zaoblené spodní hrany	ks	0.0	0.0	0.0
3	ZL	B.07 – Koš na basketbal - pro vnitřní použití - koš pro tréninkové desky v tělocvičnách - ocel – komaxit - červená barva - hmotnost 6 kf	ks	0.0	0.0	0.0
4	ZL	B.08 – síť na basketbal* - materiál PA – Polyamid - délka 0,55 m - tloušťka 4 mm - oka 50 mm - bílá barva - Šňůrka na připevnění ke koši	ks	0.0	0.0	0.0
5	ZL	V.01 – sloupky na volejbal* - sloupky na volejbal PROFI – určení pro školní a standardní soutěže - ocelové volejbalové sloupky k instalaci do pouzder - povrchová úprava komaxit – barva bílá včetně profi objímek Sada obsahuje: -2 ks sloupků -objímku s kolovrátkem -3 ks objímek s háčkem (kličky pro dotažení) -Objímku s kolečkem -Celková výška sloupků 286 cm -Výška horní části 255 cm -Výška pro zapuštění do pouzdra 30 cm	ks	0.0	0.0	0.0
6		V.03 – volejbalová síť * - uzlová síťovina černá-polypropylen - tloušťka 2 mm - oko 10 cm - horní okraj je oblemován polypropylenovým bílým popruhem - hotová šíře lemování 5cm, v popruhu je protaženo ocelové lanko délky 12,5 m ne jednom konci se smyčkou- hotová šíře lemování 2 cm - boky lemovány PP černým popruhem - spodní okraj je obšitý - síť je nahoře i dole opatřena úvazky o délce 2m Součástí sítě jsou vytyčovací pásky šíře 5 cm	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
7	ZL	V.02 – pouzdra na sloupek* - pouzdro o průměru 106 mm k zabudování - materiál ocel - povrchová úprava – žárový zinek – slouží k ustavení sloupků pro volejbal či nohejbal o průměru 102 mm - výška pouzdra 35mm	ks	0.0	0.0	0.0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Sportovní vybavení tělocvičny ZŠ Na výsluní		Rozpočet:		
8		H.01 – branka na házenou - skládací* - vydaný certifikát ITC prokazující shodu s požadavky normy ČSN EN 749:2005 - pevný hliníkový přední rám o rozměrech 80x80 mm - zadní kovový rám – komaxit - konstrukce odpovídá oficiálním rozměrům házené - zadní výztuhy branky zabezpečují správné vypnutí sítě a pevnou stabilitu - rozměry: 3x2 m - včetně uchycené proti převrácení	ks	2,000	25 000,00	50 000,00
9		H.01 – branka na házenou - pevné* - vydaný certifikát ITC prokazující shodu s požadavky normy ČSN EN 749:2005 - pevný hliníkový přední rám o rozměrech 80x80 mm - zadní kovový rám – komaxit - konstrukce odpovídá oficiálním rozměrům házené - zadní výztuhy branky zabezpečují správné vypnutí sítě a pevnou stabilitu - rozměry: 3x2 m - včetně uchycené proti převrácení	ks	2,000	25 000,00	50 000,00
10		H.02 – síť na házenou* - síť na házenkářskou branku pro tréninky i zápasy - materiál polypropylen o síle 3 mm - barva bílá - rozměry: 3/2/1, 2/0,8	ks	4,000	2 000,00	8 000,00
11		F.02 – florbalové branky* - certifikační známky s atestem a schválená kontrolou IFF - ocelové tenkostěnné kulaté profily 1600/1150/650 - rohy jsou zaobleny dle nařízení o bezpečnosti - tvar a rozměry vyhovují pravidlům IFF - povrchová úprava práškovým plastem komaxit, červené barvy RAL 3000 - síť se připevňuje branku polyamidovou šnúrou vypletením vlnovky, která je připevňována po obvodu branku - plastové zátky ve spodní části	ks	4,000	8 000,00	32 000,00
12		F.03 – florbalová síť* - materiál polypropylen - tloušťka 2 mm - rozměr 160x115x40x65 cm - velikost ok 45 mm - barva černá	ks	4,000	2 000,00	8 000,00
13		F.04 – florbalové mantinely - 30 ks rovných dílů	ks	1,000	155 000,00	155 000,00
14		F.05 – vozíky na mantinely	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
15		G.02 – žíněnka kožená - protiskluzová jedna strana, po delší straně 4 úchyty - výška 4 cm	ks	20,000	9 000,00	180 000,00
16		G.03 – lavička švédská s kladinou 4 m - Ve spodní části nožek je instalovaná kladinka k nácviku rovnováhy, - Na jednom z konců disponuje lavička dřevěným hranoem pro zavěšení na žebřinu.	ks	10,000	10 000,00	100 000,00
17		G.03 – lavička švédská s kladinou 3 m - Ve spodní části nožek je instalovaná kladinka k nácviku rovnováhy, - Na jednom z konců disponuje lavička dřevěným hranoem pro zavěšení na žebřinu.	ks	10,000	10 000,00	100 000,00
18		G.04 – švédská bedna - rozměry: 130x90 cm, - materiál: měkký, - počet částí: 4.	ks	2,000	25 000,00	50 000,00

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Sportovní vybavení tělocvičny ZŠ Na výsluní	Rozpočet:			
19	ZL	G.05 – výsuvné jednohrazdí - materiál: kov, - délka tyče: 2400 mm, - průměr tyče: 30 mm	ks	0.0	0.0	0.0
20		G.09 – koza tělocvičná - výškově stavitelná: 90-120 cm, - ocelová konstrukce, - svrchní materiál: kůže, - protiskluzová ochrana nohou	ks	4,000	30 000,00	120 000,00
21		G.10 – cvičná kladina - 250x12x34 cm, - materiál: dřevo potažené kobercem	ks	2,000	19 000,00	38 000,00
22		G.11 – gymnastický koberec* - rozměr 1,8 x 10 m - tloušťka 10 mm - hmotnost do 40 kg - výplň plstěná	ks	4,000	2 500,00	10 000,00
23		G.12 – doskočiště pro skok vysoký (Žíněnka pro skok vysoký) - rozměry: 200x170x40 cm, - spodní strana: protiskluz, - úchyty, - materiál: pěna	ks	2,000	37 000,00	74 000,00
24		G.13 – stojany pro skok vysoký - výška: 2 m, - materiál: jechl + hliník, - aretační šrouby	ks	2,000	10 000,00	20 000,00
25		G.14 – laťka pro skok vysoký -délka: 4 m, - materiál: hliník	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
26		Pojízdná klec 90x86x31* -materiál klece: kov, -kolečka: plast	ks	2,000	22 000,00	44 000,00
27		Gymnastický míč - Průměr 75 cm	ks	8,000	800,00	6 400,00
28		Gymnastická žíněnka 200x120x20* - protiskluzová jedna strana - po delších stranách 4 úchyty	ks	2,000	11 000,00	22 000,00
29		Gymnastická žíněnka 200x100x5* - protiskluzová jedna strana - po delších stranách 4 úchyty	ks	4,000	6 000,00	24 000,00
30		Nástěnný stojan na tyče - polohovatelný, výška 160 cm	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
31		Paletový vozík* - nosnost 2500 kg - šířka 540 mm - délka vidlic 1150 mm	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
32		Montáž a instalace položek 1-5	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
33	ZL	Koberec gymnastický 600x 200 cm, 35T.	ks	3,000	25 950,00	77 850,00
	Celkem za	1 Tělocvičny ZŠ Na Výsluní				1 274 250,00